
Uchwała Nr 778/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie Specjalną Strefą Ekonomiczną
EURO-PARK MIELEC gruntów położonych na terenie miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1010) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na włączenie do obszaru Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK 

MIELEC gruntów o łącznej powierzchni 127950 m2, zlokalizowanych na terenie miasta 
Lublin obejmujących: 
- działkę numer 1/17 o pow. 43278 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 1/18 o pow. 45489 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 1/19 o pow. 1668 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 1/19 o pow. 424 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 9),
- działkę numer 10/2 o pow. 3851 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 11/2 o pow. 2714 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 12/2 o pow. 6810 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 5 o pow. 7905 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 7 o pow. 5631 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 9 o pow. 5026 m2 (obręb 0013 - Hajdów, arkusz 8),
- działkę numer 6/4 o pow. 4878 m2 (obręb 0046 - Zadębie III, arkusz 11),
- działkę numer 15/1 o pow. 276 m2 (obręb 0046 - Zadębie III, arkusz 11).

2. Działki wymienione w § 1 ust. 1 zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania 
Przestrzennego miasta Lublin są oznaczone jako tereny aktywności gospodarczej - AG.

§ 2
Położenie i granice działek, o których mowa w § 1 ust. 1, oznaczono na mapie w skali 

1:5000 kolorem niebieskim, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 763D31C0-AC26-4DB6-A1C0-D7F2725A0C0F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik 
do uchwały nr 778/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 czerwca 2017 r.

Usytuowanie nieruchomości

Id: 763D31C0-AC26-4DB6-A1C0-D7F2725A0C0F. Podpisany Strona 2 z 2




